[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	   от
	18.10.2017
	№
	11/54

О проведении публичных слушаний по проекту планировки

и проекту межевания территории для размещения линейного

объекта: «Газопровод межпоселковый от с.Садовое

до с.Ахмат Красноармейского района Саратовской области»
В соответствии со статьями 41, 46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования город Красноармейск, Положением о публичных слушаниях, Совет муниципального образования город Красноармейск РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от с. Садовое до с. Ахмат Красноармейского района Саратовской области»

2. Определить дату и место проведения публичных слушаний 20.11.2017 года в 10-00 часов в здании районного дома культуры по адресу:    г.Красноармейск, ул. 1 Мая, д.61.
3.Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:

- Шумеева Ирина Николаевна – специалист администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области;
- Мухин Валерий Юрьевич - председатель контрольно-счетной комиссии

Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского

муниципального района Саратовской области;
- Мясников Петр Викторович – депутат Городского Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского Муниципального района Саратовской области
- Козак Галина Николаевна – начальник отдела по архитектуре, градостроительству.
4.Рабочей группе провести необходимые мероприятия по проведению  публичных слушаний.
 5. Граждан или групп граждан, желающих выступить в публичных слушаниях, необходимо зарегистрироваться в качестве выступающих до  20.11.2017 года.

6.Замечания и предложения граждан принимаются по адресу: Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, г. Красноармейск, ул. Ленина, д.62, кабинет 70. с. 8.00 до 17.00 (перерыв с 13-00 до 14-00) кроме субботы и воскресенья. Рабочий телефон  2-12-45.

         7.Разместить на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационной сети Интернет krasnoarmeysk.sarmo.ru.
Глава муниципального образования

         город Красноармейск                                                         А.В. Кузьменко
Секретарь Совета                                                                         А.В. Куклев